ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER PROGRAMMA E SINGOLI PROGETTI

Codice Programma: PMCSU0029024010064NMTX

Titolo Programma: IN COMUNE ACCORDO

Codice Ente: SU00186

Data inizio Progetto:

COMUNE DI BELPASSO
09/09/2025
PTCSU0018624010325NMTX

Codice Progetto:

ACCOGLIERE LE SFIDE IN COMUNE

SEDE REALIZZAZIONE:BELPASSO (Catania)

Codice

Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025038889 BUGLIO SARAH AGATA e e 162252
V2025044927 CAUDULLO EERES:SO e e 162252
V2025038892 PESCE ALESSANDRO e e 162252
V2025038890 SIGNORELLI SAMUELE e e 162252
V2025038891  VIGLIANESI SANTO MIRKO e e 162252
V2025038888  VITELLI VERONICA e e 162252
V2025038835 BELLIA ROBERTO e e 162256
V2025038838 CARCIOTTO GRAZIA PIA e e 162256
V2025044928  Laudani Sandra e e 162256
V2025038836 Mazzaglia Federica e e 162256
V2025038834 Rapisarda Chiara e e 162256
V2025038837 RAPISARDA GIULIA e e 162256
V2025038871  Carbonaro Alyssa e e 167691
V2025038870 CRISTALDI MIRIAM RITA e e 167691
V2025038872 FURNARI CLAUDIA PIA e e 167691
V2025044935 MAGGIO LAURA ANGELA e e 167691
V2025038874 Motta Eliana e e 167691
V2025038873 SCALIA g@iﬁggﬁgﬂmm e e 167691
V2025044945 FAMA' DOMENICO e e 167702
V2025038855 MORALES GAETANO e e 167702
V2025044932  Sanfilippo Veronica e e 167702
V2025038854 SCALISI PASQUALINO I e 167702
V2025038840 BORZ! GIUSI JENNIFER e e 167714
V2025044933  scabotti desiree giusy e e 167714




Codice Progetto:

PTCSU0018624010325NMTX

ACCOGLIERE LE SFIDE IN COMUNE

SEDE REALIZZAZIONE:CAMPOROTONDO ETNEO (Catania)

Codice

Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025038842
V2025038841
V2025044930

V2025038863

V2025038864
V2025038887
V2025044940
V2025044924

V2025044929

V2025038853
V2025038852
V2025044939
V2025038851
V2025038866
V2025038865
V2025044926

Codice Progetto:

Molino
Pulvirenti
RAPISARDA

GIUFFRIDA

VINCI
BIONDI
Cascella
Giuffrida

SCALISI

CARUSO

DI FRANCO
GIUDICE
PALMIERI
DAMIGELLA
FINOCCHIARO
PULVIRENTI

Angelo
Sofia Agata

ELISA GIUSEPPA

FRANCESCO
LUCA

GIANPAOLO ALFIO

FEDERICO
Antonio

Tamara

VIVIANA
ANNARITA

ORAZI|O GIOELE
FLAVIO

MARIA SOFIA
FRANCESCO
VINCENZO
GIOVANNI
LUCIA

PTCSU0018624010325NMTX

ACCOGLIERE LE SFIDE IN COMUNE

168114
168114
168114

168120

168120
168122
168122
168122

168122

168124
168124
168124
168124
168125
168125
168125

SEDE REALIZZAZIONE:GRAVINA DI CATANIA (Catania)

Codice

Volontario

V2025044925
V2025044918
V2025045210
V2025038861
V2025044921

V2025038862

V2025044943
V2025044923
V2025038850
V2025038849
V2025044919
V2025038857
V2025038858
V2025038856

Cognome

Cravana
GUGLIOTTA
La Spina
RUSSO
RUSSO

VINCI

FRESTA
MOTTA
OGERI
VASSALLO
AMATA
MILITONE
Pietrantuoni
Villino

Data di

Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

Serena

MARCO

Agatino Emanuele
GABRIELE

FRANCESCO

GINEVRA GAIA
ANTONIA

FRANCESCO
ALICE

MANUEL
DANIELE
AURORA SILVIA
FRANCESCA
Miriam Agata

Leandro

209977
209977
209977
209977
209977

209977

210532
210532
210532
210532
210534
210534
210534
210534



Codice Progetto: PTCSU0018624010325NMTX

ACCOGLIERE LE SFIDE IN COMUNE
SEDE REALIZZAZIONE:MOTTA SANT'ANASTASIA (Catania)

Codice Data di Codice Sede

Cognome Comune Nascita

Volontario Nascita Attuazione

V2025044934 BALSAMO LEILA e e 209446
V2025044937 DI MAURO DALILA MARIA e e 209446
V2025038885  minni manuel e e 209446
V2025038886  Pellegrino Sara e e 209446
V2025038884 PISTONE ANASTASIA e e 209446
V2025038883  Privitera Davide e e 209446
V2025038879 BOTTITTA ELISA MARIA e e 209453
V2025044941 MAENZA ANNETTE e e 209453
V2025044936 BALDI CLAUDIA e e 209454
V2025038878  Patti Erika e e 209454
V2025044944 CASTORINA MARIA GRAZIA e e 209457
V2025038848 GERACI DENISE e e 209457
Codice Progetto: PTCSU0018624010325NMTX

ACCOGLIERE LE SFIDE IN COMUNE

SEDE REALIZZAZIONE:RAGALNA (Catania)

Data di Codice Sede

Codice Cognome Comune Nascita
g Nascita Attuazione

Volontario

V2025044914 FORESTA ERIKA I e 168129
V2025044915  GIUFFRIDA Sﬁgg'A'i"E e e 168129
V2025038868 Marrara Federica e e 168129
V2025038867 SCUDERI CONCETTA IRENE e e 168129
V2025038882 FERRO ERIKA e e 168134
V2025038881 FUSTO REBECCA e e 168134
V2025044931 PILASTRO ALESSANDRA e e 168134
V2025038880 SANTONOCITO GRETA e e 168134
V2025044916 BRUNO ILENIA e e 168136
V2025038869  ZINGALE LORENZO ALFIO e e 168136
Codice Progetto: PTCSU0018624010325NMTX

ACCOGLIERE LE SFIDE IN COMUNE
SEDE REALIZZAZIONE:SANT'AGATA LI BATTIATI (Catania)

Codice Data di Codice Sede

Cognome Comune Nascita

Volontario Nascita Attuazione

V2025038844  Di Guardo Maria Chiara e 209483

V2025038845  Giustiniani fﬂ'ae::: Giuseppina I 209483

V2025038846  ingrassia Luca ] 209483

V2025044917 NICOSIA AURORA MARIA ] 209483

V2025038843  Pennisi Giorgia Martina ] 209483
CLELIA

V2025038847 SAPIENZA MARIAFRANCESC ] 209483

A



Codice Progetto:

PTCSU0018624010325NMTX

ACCOGLIERE LE SFIDE IN COMUNE

SEDE REALIZZAZIONE:TREMESTIERI ETNEO (Catania)

Codice

Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025044938 mazzaglia denise beatrice e e 189561
V2025038877 SERRA ALICE e e 189561
V2025038875 GRIMALDI GIOELE e e 189562
V2025038876 LEOTTA GIULIA e e 189562
V2025038893 ARIOSTO FEDERICA e e 189572
V2025044946  Damiano Luca e e 189572
V2025044920 BELVEDERE MARTINA e e 189577
V2025044922 De Felice Rachele e e 189577
V2025038859  GIANNINO' CLAUDIA e e 189577
V2025038860  VITELLI FLAVIA e e 189577
V2025044947 CONTINO GAIA e e 189504
V2025044942 GRASSO GIUSEPPE I e 189504
Codice Ente: SU00504 COMUNE DI MOTTA SANT'ANASTASIA

09/09/2025
PTCSU0050424010326NMTX

Data inizio Progetto:

Codice Progetto:

Bi...Sogni culturali in Comune

SEDE REALIZZAZIONE:BELPASSO (Catania)

Data di
Nascita

Codice

Codice Sede

Comune Nascita Attuazione

Volontario ST

V2025038948 BRUNO AGNESE LUCIA 167692
V2025038951 BUA SIMONE 167692
V2025038949  Stramondo Giada 167692
V2025038950 TOMASELLO MIRIAM 167692

Codice Progetto: PTCSU0050424010326NMTX

Bi...Sogni culturali in Comune

SEDE REALIZZAZIONE:CAMPOROTONDO ETNEO (Catania)

Data di

Codice Codice Sede

Comune Nascita Attuazione

e Nascita

Volontario

V2025038940
V2025038941

168121
168121

Celeste Giuseppe

Chiara

Sciuto

Codice Progetto: PTCSU0050424010326NMTX

Bi...Sogni culturali in Comune

SEDE REALIZZAZIONE:GRAVINA DI CATANIA (Catania)

Data di
Nascita

Codice

Codice Sede

Comune Nascita Attuazione

Volontario ST

V2025038959 Cantarella Renata 209977
V2025038961 MAUCERI LORENA 209977
V2025038960 MUSARELLA NADIA 209977
V2025038962 TOSCANO STEFANIA 209977




Codice Progetto: PTCSU0050424010326NMTX

Bi...Sogni culturali in Comune

SEDE REALIZZAZIONE:MOTTA SANT'ANASTASIA (Catania)

Codice Data di Codice Sede

Cognome Comune Nascita

Volontario Nascita Attuazione

V2025038956 SANTAGATI GAIA 209449

V2025038957 Ventimiglia Chiara 209449

V2025042728 NAPOLI ANNALISA 209450

V2025038958 VIRGILLITO GAIA MARIA 209450
Codice Progetto: PTCSU0050424010326NMTX

Bi...Sogni culturali in Comune

SEDE REALIZZAZIONE:RAGALNA (Catania)

Codice Codnome Data di Comune Nascita Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione

V2025038953 COSTARELLI LORENZO MARIA 168127

V2025038955 GIUFFRIDA MASCIA 168127

V2025038954 Peci Miriam 168127

V2025038952 TRAMONTANA LETIZIA 168127
Codice Progetto: PTCSU0050424010326NMTX

Bi...Sogni culturali in Comune

SEDE REALIZZAZIONE:SANT'AGATA LI BATTIATI (Catania)

Data di : Codice Sede
Cognome . Comune Nascita .
Nascita Attuazione

Codice

Volontario

V2025038947 COTISPOTI DAMIANA 209484

V2025038942 La Rosa Giorgia 209484

V2025038946 La Rosa Arianna 209484

V2025038945 SALADDINO GIUSI SABRINA 209484

V2025038944 SANFILIPPO MANUELA 209484

V2025038943 Visco Alessandro 209484
Codice Progetto: PTCSU0050424010326NMTX

Bi...Sogni culturali in Comune

SEDE REALIZZAZIONE:TREMESTIERI ETNEO (Catania)

Data di : Codice Sede
Cognome . Comune Nascita .
Nascita Attuazione

Codice

Volontario

V2025038963 BELLIA FEDERICA 189588
V2025042727 STRANO SIMONE ANTONIO 189588
V2025038965 Minacapelli Morena 189592
V2025038964  Musumeci Gabriele Carmelo 189592
Giosué
Codice Ente: SU00290 COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO

Data inizio Progetto: 09/09/2025




Codice Progetto:

PTCSU0029024010327NMTX

Informazione circolare

SEDE REALIZZAZIONE:BELPASSO (Catania)

Codice

Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025038921
V2025038922
V2025038932
V2025038933
V2025038934
V2025042650
V2025038937
V2025038917

V2025042647

V2025042655
V2025038918
V2025038916

Codice Progetto:

FOTI
MANNINO
BONANNO
Coronella
CRASTUS
Mazzaglia
Mio

De Luca

ESQUERDO

MOSCHETTO
PALUMBO

Testa

ANDRES
FABIO
RACHELE
Maria Paola
GIADA

Alice Giuseppina

Giusy

Olga

ALEANDRO
ANGELO

CARMEN RITA
GIADA MARIA

Antonio

PTCSU0029024010327NMTX

Informazione circolare

167693
167693
167703
167703
167703
167703
167713
167715

167715

167715
167715
167715

SEDE REALIZZAZIONE:CAMPOROTONDO ETNEO (Catania)

Codice

Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025038938
V2025038939
V2025042656
V2025042654
V2025038923

V2025038924

Codice Progetto:

IMBUSTA
Incardona
CATANIA
SCORCIAPINO
BROCCIA

CARUSO

SIMONE

Giada

MANUEL VALERIO
NOEMI ROSETTA

FLAVIA

LORENZO
SALVATORE

PTCSU0029024010327NMTX

Informazione circolare

168113
168113
168117
168117
168126

168126

SEDE REALIZZAZIONE:GRAVINA DI CATANIA (Catania)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025038905
V2025038906
V2025038904
V2025042653
V2025038915
V2025042648
V2025038907
V2025038908

ANZALONE
Asero
Caramagno
Galifi

Torrisi
Cimino
Giacoppo

Patitucci

ERIKA
Gianmarco
Dario Adolfo

Luca
Angelo
Sofia

Giulia

Gloria

209974
209974
209974
209986
209986
210558
210558
210558



Codice Progetto: PTCSU0029024010327NMTX

Informazione circolare

SEDE REALIZZAZIONE:MOTTA SANT'ANASTASIA (Catania)

Codice Data di Codice Sede

Cognome Comune Nascita

Volontario Nascita Attuazione

V2025042657 DI PIETRO MARA 209445
SALVATORE
V2025038936 SCHEMBRI FRANCESCO 209447
MARIAGRAZIA
V2025038935 VIRGILLITO DEBORAH 209447
Codice Progetto: PTCSU0029024010327NMTX

Informazione circolare

SEDE REALIZZAZIONE:RAGALNA (Catania)

Codice Data di Codice Sede

Cognome Comune Nascita

Volontario Nascita Attuazione

V2025038894  Ali Mattia ] 168128
IRENE
V2025038895 CARUSO ALESSANDRA e 168128
V2025038896 MUSUMARRA NOEMI ] 168128
V2025038897 NASTASI ILENIA CARMEN ] 168128
Codice Progetto: PTCSU0029024010327NMTX

Informazione circolare

SEDE REALIZZAZIONE:SANT'AGATA LI BATTIATI (Catania)

Codice Codnome Data di Comune Nascita Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione

V2025042649 BRUNO GIULIA e 209482
V2025038903  Di Salvo Carlo e 209482
V2025038901  Gullotto Giorgia e 209482
V2025038900 MASSIMO I\EAJEIAABI\QTT " ] 209482
V2025038902  Zitelli Ludovico ] 209482
V2025042659  Zordan Massimo ] 209482



Codice Progetto: PTCSU0029024010327NMTX

Informazione circolare

SEDE REALIZZAZIONE:TREMESTIERI ETNEO (Catania)

Codice Data di

Codice Sede

Cognome Comune Nascita

Volontario

Nascita Attuazione

V2025038925
V2025042651
V2025042652

V2025038926

V2025038930
V2025042658
V2025038928
V2025038927
V2025038931
V2025038929
V2025038920

V2025038919

V2025038912
V2025038911
V2025038909
V2025038913

V2025038910

V2025038914

V2025038898
V2025038899

Arena
BONAVENTURA
FAMIANI

PALMERI

CRISPINO
GALTIERI
PULITANO
SCALETTA
TRIPI
Ursino

Anzalone
LAURETTA

DI SALVO
Motta
Saracino
TROMBETTA

VENTURA

Zappulla

MARLETTA
TROVATO

Valentina
SIMONE

MATTIA ROBERTO

MARIA
SALVATRICE

SILVIA

CLAUDIO
FRANCESCO
DAMIANO
ALESSANDRO
Samuele Gabriele

Antonino

RICCARDO
CARMELO

ORSOLA
Rossana Barbara
Alessandro
GIANLUCA

MARTA GIORGIA
AURORA

Gabriele Carmelo
Angelo

MARTINA
GIORGIA

189564
189564
189564

189564

189566
189566
189566
189566
189566
189566
189572

189572

189581
189581
189581
189581

189581

189581

189582
189582
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